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DISTRIKTSUTVIKLING  BYGDEUTVIKLING  NÆRBUTIKK  DJUPVIK  LEDER

En gladsak fra distriktene

Av  Nordlys DelPublisert: 02.07.24 14:56

Merkur er statens program for å utvikle og styrke de minste nærbutikkene i
Distrikts-Norge. Den har eksistert siden 1995. En av hovedsatsingene i 2024

SUKSESS: I tillegg til bygdefolk er det mange turister som kommer innom butikken i Djupvik for å handle eller ta en kaSekopp.
Omsetningen har økt voldsomt etter Vyttingen og omlegging til døgnåpen selvbetjening. Foto: Ola Solvang
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er hjelp og støtte til å etablere selvbetjente butikkløsninger.

LEDER
Dette er en leder. Lederen gir uttrykk for avisens holdning.

Det har vist seg å være en vinneroppskrift i Djupvik.

Nærbutikken, som var en viktig bedrift og møteplass i bygda siden
1950-tallet, gikk med betydelige underskudd. Butikken sto på
konkursens rand i så sent som i fjor.

Bli med inn i det gamle Samvikelaget i Djupvik. Videoreportasjen er fra 2015.

Andelslaget som eide Djupvik og Nordmanvik Samvirkelag spurte
derfor bygdefolket om de kunne tenke seg en selvbetjent butikk.

Flertallet svarte ja. Da var det bare å søke om støtte fra Merkur-
programmet.

I august 2023 åpnet Djupvik Handel og Sentralstasjon som et døgnåpent,
selvbetjent butikk. Omsetningsveksten ble formidabel.

Mai 2024 er den hittil beste måneden, skriver Nordlys. Da var
økningen på 200 prosent sammenlignet med resultatet samme
måned i fjor.

På dagtid er Djupvik Handel og Sentralstasjon et treSsted for alle, særlig de
eldre. Men på kveldstid ble det overraskende nok et møteplass for ungdom
i nordfylket.
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Flere saker

i nordfylket.

Unge mennesker bruker butikken som en selvbetjent kafé.

– Her kjøper de brus, varmer mat i mikroen, tar en kaSekopp og prater.
Gjerne i kombinasjon med Yatzy eller kortspill. Ofte til langt ut i de små
timer, forteller Liv-Merete Jensen som drifter butikken.

I Nord-Troms og Finnmark, er det 40 butikker som deltar i Merkur-
programmet. Seks av dem har til nå lagt om til selvbetjening. Djupvik
Handel og Sentralstasjon har nesten ikke noe svinn, og er heller ikke
fri for ansatte.

Det er fem deltidsstillinger som skal til for å drifte butikken.

Nærbutikker er viktige møteplasser for Vere generasjoner i mange bygder.
Det er viktig at man har støtteordninger til å bevare slike initiativ.

Det er oppsiktsvekkende hvor gode resultater man kan oppnå med knappe
62 millioner på bok, som er budsjettet for hele Merkur-satsingen.

Med engasjerte innbyggere og god veiledning er det mulig å skape
positive ringvirkninger for små samfunn.

Delta med dine meninger om samfunn, næringsliv,
politikk og kultur i nord!
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Kommentarer til denne saken

Det er nok nå, Jørgen Vik!

Trump, politiske
attentater og veien videre
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